52152101 Tazas de café o té para uso doméstico

52152102 Vasos para beber para uso doméstico

52152104 Copas para uso doméstico

52152202 Escurridor de platos

ACERO INOXIDABLE, PARA ELIMINAR EL USO DE PLÁSTICOS PARA LA
RECTORÍA DEL ISFODOSU.

DESCRIPCION

El monto de : **Trescientos dieciseis  mil novecientos treinta con 30/100 (316,930.30)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 309,885.70

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,044.60

Total 316,930.30